Zeiteinteilung
Dressurturnier
Canach

Uhrzeit

Prf.Nr. Prifung

Ereitag. den 28.Juni 2019

09.30

11.15

14.00

16.15

01

02

03

04

Prix Kerger Constructions SA
Reitpferdeprufung (RP1) 11

Prix Kerger Constructions SA
Dressurpferdeprifung KILA (DA2/1) 20

Prix Automobilwelt Eifel-Mosel GmbH
Dressurpferdeprifung KI.LL  (DL5) 16

Prix Vovages Emile Weber
Dressureiterprifung KI.M*  (RM2) 31

Samstaqg, den 29. Juni 2019

08.00

11.15

15.00

18.45

20.15

05

06

07

09

08

Prix BGL BNP Paribas
FEI Preliminary Test Juniors M** 29

Quali Lamesch & Associes L Cup 2019

Prix Assurances Foyer Theisen & Nothum
FEI Preliminary Test A Children 41

Prix Candy Box Kanech
Dressurprufung Kl. S (S3)Trense/Kandare 30

Prix Anc. Ets Cloos & Kraus S.a.r.l.
Dressurwettbewerb KI. E (E1) 35

U

E

Quali Loffler security systems Dressur A Cup 2019

Prix Agrotechnic S.a.r.l.

Prix d honneur Entreprise Hein vu Bechmaacher

Dressupriifung KI. A*-geschlossen(A4/2) 49

Sonntag.den 30. Juni 2019

08.00

11.15

12.45

13.00

15.30

10

11

12

13

14

Prix BSL S.a.r.l.
Dressurprifung KI. L (L12) 29

Quali Veral E Dressur Cup 2019

Prix Marechalerie Francois Delvaux S.a.r.l.
Dressurwettbewerb KI. E (E2/2) 30

Prix Equiva
Fuhrzlgelklasse 02

Quali Veral RW Cup 2019
Prix De Verband

Reiterwettbewerb 31

Quali Amateur S Gold Cup 2019

Prix Garage Gelz Robert S.a.r.l. 26
FEI Individual Test Young Riders

S

n.W.

n.W.

Nenn Startf. Richter/Steward

HK,HJ/HW

HJ,HK/HW

HK,HIJ/HW

RK,HK/HW

HK,HJ,RK/HW

RK,HK,HJ/HW

HJ,RK,HK/SC

HK,RK/HW

RK,HI/HW

FGC,RK,HK/HW

RK,FGC/HW

FGC,HK/HW

RK,FGC/HW

FGC,RK,HK/SC




Zeiteinteilung
Dressurturnier
Canach

Richter:

Christoph Freiherr von Gumppenberg (FGC)
Jutta Held (HJ)

Karin Hahn (HK)

Karl-John Ringelmann (RK)

Steward:
Corinne Schaus (SC)
Winona Hendrickx (HW)

Online-Startbereitschaft unter http://my.equiscore.com LINK Canach mdglich.

Die Meldestelle ist wie folgt ge6ffnet:
Donnerstag, den 27. Juni 2019 18.00-19.00 Uhr nur telefonisch unter 0178/2868566 (nur fiir Donnerstag)

Freitag, den 28. Juni 2019 ab 08.30 Uhr
Samstag, den 29. Juni 2019 ab 07.30 Uhr
Sonntag,  den 30. Juni 2019 ab 07.30 Uhr

Wichtig:

Meldeschluss der Prifungen fir Freitag ist Donnerstag um 19.00 Uhr!
Meldeschluss der Prufungen fir Samstag ist Freitag um 18.00 Uhr!
Meldeschluss der Prifungen fir Sonntag ist Samstag um 18.00 Uhr!

Nach Meldeschluss an den einzelnen Tagen werden die Starterlisten auf Equiscore veréffentlicht.

Freies Training Donnerstag, den 27. Juni 2019 von 16.30 Uhr bis 18.00 Uhr gegen eine Gebiihr von 10 €
pro Pferd. Anmeldung unter folgender Telefonnummer: +352621222727

Telefon-Nr. Meldestelle (Freitag — Sonntag):  00352/691593812 National 691593812

Navi-Adresse: 9, rue de Schuttrange L-5412 Canach

Wir wiinschen eine gute Anreise und viel Erfolg.

www.turnierservice-muthweiler.de



http://my.equiscore.com/
http://www.turnierservice-muthweiler.de/

